
Mateřská škola            
Petrov 

zve děti a rodiče k zápisu! 
 

Den otevřených dveří nezvládneme, ale zveme Vás na společné setkání před 
zápisem. Probereme příležitosti, které se nám nabízejí vznikem nové mateřinky, 
seznámíte se s ředitelkou a jejím pojetím spolupráce s rodinou a cílů 
předškolního vzdělávání. Samozřejmě bude čas na dotazy. 
 

čtvrtek 20. dubna 2023 od 17 hodin v knihovně v Petrově, nebo 
čtvrtek 27. dubna, ve stejný čas, tamtéž. 

 

Zápis proběhne v úterý 2. května  

od 12:00 – 18:00 hodin  

v knihovně v Petrově, 
přinesete vyplněnou přihlášku s potvrzením od lékaře, občanský průkaz a rodný 

list dítěte. Přiveďte s sebou také dítě, jedná se o něj! 

Kritéria pro přijímání dětí do Mateřské školy Petrov od nejdůležitějšího k méně důležitým: 
1. Děti k povinnému předškolnímu vzdělávání s trvalým pobytem ve spádové oblasti Petrov, 
2. Děti, které k 31. 8. daného roku dovrší nejméně tří let věku, s trvalým pobytem ve spádové oblasti 

Petrov, 
3. Děti k povinnému předškolnímu vzdělávání s trvalým pobytem mimo spádovou oblast Petrov, 
4. Děti, které k 31. 8. daného roku dovrší nejméně tří let věku, s trvalým pobytem mimo spádovou 

oblast Petrov, 
5. Děti s trvalým pobytem ve spádové oblasti Petrov, které dovrší tří let v září – prosinci daného roku. 

 

Těším se na Vás! 
Kateřina Jelínková 

a možná i Vaše mateřinka Petrov  
 


